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OstroVit GH Booster Extreme
90 kaps.

Cena 28,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5903933912080

Kod producenta 26650

Kod EAN 5903933912080

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit GH Booster Extreme to zaawansowany suplement diety zawierający 10 różnych substancji aktywnych. Produkt
ten oferuje kompleksowe wsparcie, zawiera alfa-ketoglutaran L-argininy, kwas gamma-aminomasłowy, L-ornitynaHCl, L-lizyna
HCl, kwas D-asparaginowy, L-tryptofan, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego, cynk, witaminę B6 oraz witaminę D3.

GABA (kwas gamma-aminomasłowy) pełni funkcję neurotransmitera, zdolnego do stymulowania przysadki do produkcji
hormonu wzrostu.

L-ornityna także może wspierać wydzielanie hormonu wzrostu, szczególnie w trakcie intensywnego wysiłku fizycznego, jak w
treningu siłowym. Chociaż dokładny mechanizm tego wpływu nie jest jeszcze w pełni zrozumiany, przypuszcza się, że jest
związany z udziałem L-ornityny w procesach związanych z metabolizmem azotu.

Alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG) to synergiczne połączenie soli kwasu glutarowego i argininy, wspierając metabolizm
energetyczny. Kwas gamma-aminomasłowy (GABA) to neurotransmiter korzystny dla układu nerwowego. L-ornitynaHCl i L-
lizyna HCl są aminokwasami z dietetycznym i suplementacyjnym znaczeniem. Kwas D-asparaginowy (DAA) wspiera
hormonalną równowagę, a L-tryptofan jest niezbędny dla syntezy białek.

Dodatkowo, ekstrakt z pieprzu czarnego dostarcza piperyny, zwiększając absorpcję składników. Cynk, witamina B6 i D3
wspierają funkcje immunologiczne, hormonalne i mineralizację kości. Produkt dedykowany jest tym, którzy chcą uzupełnić
codzienną dietę w substancje wspomagające organizm, z myślą o zdrowiu ogólnym i witalności oraz chcą w naturalny sposób
stymulować syntezę hormonu wzrostu.

Skład: Alfa-ketoglutaran L-argininy, kwas gamma-aminomasłowy, substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza, L-
ornityna HCL, L-lizyna HCL, kwas D-asparaginowy (DAA), L- tryptofan, pikolinian cynku (cynk), substancja przeciwzbrylająca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych; cholekalcyferol z lanoliny (witamina D), ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (Piper
nigrum L.) standaryzowany 95% piperyny, pirydoksalo 5’-fosforan (witamina B6).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Masa netto produktu: 73 g
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Wielkość porcji: 3 kapsułki

Składniki aktywne w porcji:
Alfa-ketoglutaran argininy - 700 mg
- w tym L-arginina - 462 mg
Kwas gamma-aminomasłowy - 400 mg
L-ornityna HCL - 350 mg
L-lizyna HCL - 350 mg
Kwas D-asparaginowy - 150 mg
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L-tryptophan - 100 mg
Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu - 2.1 mg
- w tym piperyna 95% - 2 mg
Cynk - 15 mg
Witamina B6 - 2.8 mg
Witamina D3 - 50 µg / 2000 IU
*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Zalecane spożycie to 1 porcja (3 kapsułki) dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. Ten suplement diety nie
zastępuje zróżnicowanej diety, a kluczowe znaczenie ma zrównoważone odżywianie i zdrowy tryb życia. W przypadku
uczulenia na którykolwiek składnik, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. Produkt nie jest przeznaczony dla
dzieci, kobiet w ciąży i matek karmiących.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, z dala od bezpośredniego działania
promieni słonecznych, niedostępnie dla dzieci. Nie stosować podczas prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn.
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